
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/290/2022 
RADY GMINY PAWŁOSIÓW 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek 
i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935 z późn. zm.) 

Rada Gminy Pawłosiów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków                    
do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXII/177/2009 Rady 
Gminy Pawłosiów z dnia 18 marca 2009 w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek 
i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw                           
po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi. wprowadza się następujące zmiany: " 

1. § 5 ust.6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Dodatek funkcyjny z tytułu pełnienia funkcji opiekuna stażu lub mentora przyznaje się za każdą 
osobę odbywającą staż”.. 

2. § 6 ust. l lit „d” otrzymuje następujące brzmienie: 

,,a) za wykonanie funkcji opiekuna stażu lub mentora w wysokości do 6% kwoty bazowej określanej 
corocznie w ustawie budżetowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłosiów. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę Rady Gminy Pawłosiów Nr XLV/271/2022 z dnia 27 października 2022 r.  
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 Przewodniczący Rady 
 

Marian  Maciałek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 5246


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-14T13:19:23+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




